



“ANDIG TRANS” SRL, cod fiscal 1007600075800, Cod IBAN MD25EX0000000225103021MD, BC “EXIMBANK” S.A., sucursala nr. 11
mun. Chișinău, Republica Moldova, str. Jubiliară 5, tel: 0 691 53 486, e-mail: andig_trans@mail.ru.

OFERTĂ

Către: **Combinatul Servicii Funerare.**

Stimați domni,

Examinînd documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnatul, Virlan Z., Director “ANDIG TRANS” SRL ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația mai sus menționată, să executăm **”Lucrări de amenajare și plombare a unor porțiuni de drum la Cimitirului Sfîntul Lazăr, din str. Doina, mun. Chișinău.**

Lucrări de plombare, cimitirului Sfîntul Lazar din str. Doina, mun. Chisinau.”

pentru suma de 1 186 440,52 lei (Unu million una suta optzeci si sase mii patru sute patruzeci lei 52 bani).

inclusiv Taxa pe Valoare Adaugată în coantum de 197 740,09 lei (una suta nouazeci si sapte mii sapte sute patruzeci lei 09 bani);

Suma fara TVA de 988 700,43 lei (Noua sute optzeci si opt mii sapte sute lei 43 bani)

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu graficele de lucrări anexate pînă **la 1 luna.**

3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de **90 zile (nouazeci) zile,** începînd cu data deschiderii licitației de către grupul de lucru, respectiv pînă la data de **30.07.2024,** și ea va rămîne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

4. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.

5. Alături de oferta de bază:

☐ depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sînt prezentate într-un formular de ofertă separat, marcat în mod clar “alternativă”;

6. Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună execuție în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.

7. Înțelegem că nu sînteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

Data 30.04.2024 Vîrlan Zinaida. în calitate de director general, legal autorizat să semnez oferta pentru și în numele “ANDIG TRANS” SRL

Ofertant,
(semnătura autorizată)



“ANDIG TRANS” SRL, cod fiscal 1007600075800, Cod IBAN MD25EX0000000225103021, BC “EXIMBANK” S.A., Fil. nr. 11; mun. Chișinău, Republica Moldova, str. Jubiliară 5, tel 0 69153486, e-mail: andig_trans@mail.ru.

ANEXĂ LA OFERTĂ

1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor nu sunt (% din prețul total oferat)
2. Garanția de bună execuție, după caz, (va fi constituită sub formă de rețineri succesive din plăți) în cuantum de 10 % (din prețul total oferat) – 118 644.05 MDL
3. Perioada de garanție pentru lucrările executate 2 (doi) ani calendaristici.
4. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziției de începere a lucrărilor până la data începerii execuției) este de 3 (trei) zile calendaristice
5. Termenul pentru emiterea dispoziției de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului) 3 (trei) zile calendaristice

Data completării: __30.04.2024__

Semnat:

Nume/prenume: _Virlan Zinaida

Funcția în cadrul firmei: Director SRL”ANDIG TRANS”

Denumirea firmei și sigiliu: SRL”ANDIG TRANS”, mun. Chisinau, str. Jubiliara, 5

Lucrari de plombarea terenului

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2

Valoarea de deviz 1 186 440,52 Lei

Intocmit in prețuri curente 16.04.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2	2 842,00	6,25 4,25	17 758,24 12 074,24
2	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu criblura BA 16 rul SM SR EN 13108- 1:2016, cu grosimea pina la: 5 cm.	m2	2 842,00	286,68 65,43	814 735,75 185 943,25

	Total	Lei	832 493,99
	Inclusiv salariul	100 %	198 017,49
	Fondul social si asigurarea medicala	24 %	47 524,20
	Total		880 018,19
	Cheltueli de regie	7 %	61 601,27
	Total		941 619,46
	Beneficiu de deviz	5 %	47 080,97
	Total		988 700,43
	TVA	20 %	197 740,09
	Total deviz: Inclusiv salariu		1 186 440,52 198 017,49

Intocmit

”Andig Trans” SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Combinatul Servicii Funerare

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrari de plombarea terenului

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2

Valoarea de deviz 1 186 440,52 Lei

Intocmit in prețuri curente 16.04.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 2:						

Manopera :

1.	7129040010110	Asfaltator	h-om	2 188,34	84,97	185 943,25
2.	9310060019930	Muncitor	h-om	142,10	84,97	12 074,24
Total manopera						198 017,49

Materiale:

1.	14221022055070	Beton asfaltic cu gribtura BA 16 rul SM SR EN 13108- 1:2016	t	326,83	1 780,00	581 757,40
2.	23203226001101	Bitum	t	1,7052	10 600,00	18 075,12
Total materiale de construcții						599 832,52

Utilaje de construcții:

1.	2875277410003	Compresor manual	h-ut	142,10	40,00	5 684,00
2.	29123400025101	Motocompresor	h-ut	355,25	40,00	14 210,00
3.	29522400040040	Compactor	h-ut	39,788	285,00	11 339,58
4.	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	22,736	40,00	909,44
5.	29525000050040	Tractor	h-ut	22,736	110,00	2 500,96
Total utilaje de construcții						34 643,98

Total	Lei	832 493,99
Inclusiv salariul	100 %	198 017,49
Fondul social si asigurarea medicala	24 %	47 524,20
Total		880 018,19
Cheltueli de regie	7 %	61 601,27
Total		941 619,46
Beneficiu de deviz	5 %	47 080,97
Total		988 700,43
TVA	20 %	197 740,09

Total deviz:

1 186 440,52

Intocmit

”Andig Trans” SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Combinatul Servicii Funerare

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de plombarea terenului

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2			6,25 4,25
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0500	84,97	4,25
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,0500	40,00	2,00
		Total	Lei			17 758,24
2	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu criblura BA 16 rul SM SR EN 13108- 1:2016, cu grosimea pina la: 5 cm.	m2			286,68 65,43
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,7700	84,97	65,43
	14221022055070	Beton asfaltic cu griblura BA 16 rul SM SR EN 13108- 1:2016	t	0,1150	1 780,00	204,70
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	10 600,00	6,36
	29123400025101	Motocompresor	h-ut	0,1250	40,00	5,00
	29522400040040	Compactor	h-ut	0,0140	285,00	3,99
	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	40,00	0,32
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0080	110,00	0,88
		Total	Lei			814 735,75

APROBAT:

Intocmit
”Andig Trans” SRL
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
Combinatul Servicii Funerare
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.